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Sorteos celebrados el jueves 10 de enero de 2019Sorteos celebrados el jueves 10 de enero de 2019

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO 
INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°
5º
6°
7°

0
2
8

26
153
889

7,528
8,606

$0.00
$19,463.80

$1,990.08
$1,307.15

$300.74
$60.72
$10.00

$264,107.44TOTALES

BOLSA GARANTIZADA 
PRÓXIMO SORTEO

301

Sorteo No.
6867

7  11 12 18 28
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

1
128

2,980
20,706
23,815

$128,493.48
$946.70

$44.73
$10.00

$590,026.48TOTALES

Sorteo No.
6868

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

6
403

6,284
40,930
47,623

$45,762.14
$642.53

$45.33
$10.00

$1'227,666.15TOTALES

8 LÍNEAS
6 LÍNEAS 
5 LÍNEAS
4 LÍNEAS
3 LÍNEAS
2 LÍNEAS
1 LÍNEA

Sorteo No. 1908

MIL

$10Precio

COMODÍN

ACIERTOS QUINIELAS
PREMIO POR

QUINIELA SENCILLA
9 25 $35,949.40

$898,735.00

Resultados del 
Concurso
No. 428

TOTAL DE PREMIOS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

PUMAS
ATLANTE
SONORA
SAN LUIS
SINALOA
ATL. BILBAO
BETIS
TOTTENHAM
MONACO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

ATLAS
PACHUCA

GUADALAJARA
NECAXA

ZACATEPEC
SEVILLA

R. SOCIEDAD
CHELSEA

RENNES

LOCAL EMPATE VISITA

V V V V L V E L E
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
2
3
4
5
6
7
8
9

NECAXA
ZACATECAS
C. AZUL
U. DE GUAD.
CORRECAMINO
VALLADOLID
R. SOCIEDAD
ESPANYOL
JUVENTUS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

AGUILAS
VERACRUZ

LEON
PUMAS

POTROS
GETAFE

BETIS
VILLARREAL

MILAN

LOCAL EMPATE VISITA

Próximo Concurso
No. 429

A LA VENTA DEL VIERNES 11 AL LUNES 14 
DE ENERO DE 2019 HASTA LAS 21:15 HORAS. 

JUEGOS DEL MARTES 15 AL JUEVES 17 DE ENERO DE 2019.

Puntos acumulados al 10 de enero de 2019

$10Precio por Quiniela Sencilla

** Partido Sorteado

Sorteo No. 23173

1  3  9  5  1
TOTAL A REPARTIR

10,351 $779,703.99
Sorteo No. 23174

1   4  9 0  6

Sorteo No. 23175

8  7  5  3  8

Sorteo No. 23176

8  7  3  4  1 

Sorteo No. 23177

2  9  3  5  2

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,965 $261,920.64
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,102 $462,303.22
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

7,079 $361,146.93
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

20,385 $1'365,268.45
GANADORES

$10Precio

3
3
0
0
0

S/P
S/P
S/P
S/P

 0
 0
 0
 0
 0

S/P
S/P
S/P
S/P

7  11 19 23 28

Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>

**
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